
HammaröHem\ygdsförening

BALANSF\ÄKNING 2025J0101 -2025-12-31

Ttllgångar
Kassa
Bank
Ptusgiro
lnstallation fiber
lnventarier
Fastigheter och byggnader

Skulder och Eget kaF.E.al
Fastigheter och byggnader
Arrende Kilenegården 2o25
Ingående disponibelt kapital
Periodens resultat

RESULTATRÄKNING
'ntäkter
Medlemsavgifter
Servering
Lotterier och försäljning
Kondoleanser och gåvor
Hammarö l(ommun Generellt bidrag
Arrende KilenegårcLen
Arrende KIlene 1:6
EI Skolmus6et 2015-2025
Försäkringsersättning
Studieförbundetvuxenskolan
Räntor

Kostnader
Underhållning
Medlemsavgifter
Fester och möten
Bredband
Lokalkostnader
Bevakning och larm
Skatteverket
Porto
El värme och vatten
Böcker, tidskrifter mm
Arkivet
Uppvaktningar, kondoleanser
Kontorsmaterial, serviceavtal
Annonsering
Barnkulturgruppen
Bankkostnader
Diverse

Periodens resu[tat

Hammarö 2026-02-20

¢ft*gÄ`c.r-
Kassör

2025-12-31

8 110,00
534 589,49
69 707,56
22 375,00

1,00
1,00

634 784,05

1,00
0,00

657 085,26
-24 304,98
632 781,28

2025-12-31

15 930,00
21 788,00
12 633,00
8 675,00
9 000,00

156 796,00
35 282,00
38 250,00
8 008,00
2 000,00
2ryöi2J7

31® 3ffl,77

9 106,85
10 960,00
16 753,94
30 325,00
53 352,88
34 703,00
9 573,00
4 400,00

65 529,00
2 944,00

45 669,49
5 995,00

13 585,00
2 271,00
8 089,27
2 706,55

16 703,00
332 666,98

-22 302,21

Vid revisionsberättelse avseende balans-och

resultatuträkningar har angivits 2026-02-

Magnus Henrichsson
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